PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO n. 65/2020/SGP

Exonera o servidor Julio Tomé Netto do cargo de Diretor da
Assessoria Jurídica da Corregedoria CJ-02 e estabelece outras
providências.

O PRESIDENTE DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO solicitação constante nos autos do e-Sap DP-14590/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, nos termos do art. 35, I, da Lei n. 8.112/90 o servidor JULIO TOMÉ

 Cargo em Comissão NETTO, Analista Judiciário, Área Judiciária, do CJ-02 de Diretor da Assessoria Jurídica
da Corregedoria.

Art. 2º Remover o servidor citado no art. 1º, bem como os seguintes servidores: ANA
REGINA MOREIRA SCHWINGEL, DANILO ANDRADE DE SA,  DOUGLAS BANDEIRA DE MELO
AKEL FERNANDA FROES RAMOS DE LIMA, JORGE PIETRO DESIDERI AZIZE e MATEUS
ROBERTO PAPA GASPARINI  da Corregedoria Regional para o Gabinete da Desembargadora RUTH
BARBOSA SAMPAIO.

Art.  3º Este Ato entra em vigor a partir 15-12-2020.

Manaus, 4 de dezembro de 2020.

Assinado Eletronicamente
 LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do E. TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

0e
f5

54
b0

-7
49

2-
44

03
-8

f8
8-

83
74

92
14

f9
da